
Uchwała nr 86/LI/2025 

  Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie zmian w składach komisji senackich 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 i 4 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W składach komisji senackich na kadencję 2024-2028 dokonuje się następujących zmian: 

1) ze składu Senackiej Komisji ds. Etyki Zawodowej odwołuje się mgr inż. Ewę Kuhnert 

z Rady Doktorantów; 

2) do składu Senackiej Komisji ds. Etyki Zawodowej powołuje się mgr. inż. Błażeja 

Żylińskiego z Rady Doktorantów; 

 

3) ze składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji odwołuje się mgr inż. Ewę Kuhnert 

z Rady Doktorantów; 

4) do składu Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji powołuje się mgr. inż. Błażeja 

Żylińskiego z Rady Doktorantów; 

 

5) ze składu Senackiej Komisji ds. Kadr odwołuje się mgr. inż. Adriana Kopytowskiego  

z Rady Doktorantów; 

6) do składu Senackiej Komisji ds. Kadr powołuje się mgr. inż. Błażeja Żylińskiego z Rady 

Doktorantów; 

 

7) ze składu Senackiej Komisji ds. Nauki odwołuje się mgr inż. Julię Kuczak z Rady 

Doktorantów; 

8) do składu Senackiej Komisji ds. Nauki powołuje się mgr. inż. Adama Chełchowskiego 

z Rady Doktorantów. 

 

 

§ 2 

 

W uchwale nr 18/LI/2024 Senatu PW z dnia 23 października 2024 r. w sprawie powołania 

stałych komisji senackich na kadencję 2024-2028 w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Senackiej Komisji ds. Etyki Zawodowej: 

a) uchyla się pkt 13, 

b) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:  

„13a. mgr inż. Błażej Żyliński Rada Doktorantów”; 

 

2) w Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji: 

a) uchyla się pkt 13, 

b) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:  

„13a. mgr inż. Błażej Żyliński Rada Doktorantów”; 

 



3) w Senackiej Komisji ds. Kadr: 

a) uchyla się pkt 12, 

b) po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu:  

„12a. mgr inż. Błażej Żyliński Rada Doktorantów”; 

 

4) w Senackiej Komisji ds. Nauki:  

a) uchyla się pkt 3, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a. mgr inż. Adam Chełchowski Rada Doktorantów”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu                 Rektor 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


